АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

<НИКОЛАЕВСКИЙ РДЙОНU
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

17 марта 2025 года N'l9-p
Экз. N9

р.п. Николаевка

Об утверждении планов по устранению недостатков, выявленных
в2024 году в ходе независимоЙ оценки качества условиЙ осуществления

образовательной деятельности

В соответствии с частью 1,1 статьи 95.2 Федер€шьного закона от 29.L2.20t2

года N'273-Ф3 <Об образовании в Российской Федерации>>, 1.7 статьи 11

Федерального закона от 05.12.2017 N' 392-Ф3 (О внесении изменений в

отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросЕlм

совершенствования проведения независимой оценки качества условий оказания

услуг организациями в сфере культуры, охраны здоровья, образования,

социЕuIьного обс.гцrживания населения и федерЕuIьными учреждениями медико-

санитарной экспертизы)>, согласно пункry 10 Состава информации о

результатах независимой оценки, утвержденного приказом Минфина от

07.05.2019 года N966-H, на основании результатов независимой оценки качества

условий осуществ ления образовательной деятельности в 2024 году :

1. Утвердить планы по устранению недостатков, выявленных в 2024

году в ходе независимой оценки качества условий осуществления

образовательной деятельности согласно приложениям 1- 7 к настояЩеМУ

распоряжению.

2. Управлению образования и воспитания Ддминистрации

муницип€tлъного образования <<Николаевский райош (Мурзаев В.В.) :

организовать контроль за выполнением муниципulльными2.|

образовательными организациями ппанов по устранению недостатков,

выявленных в ходе независимой оценки качества условий окчвания

образовательных услуг в2024 году;

2.2 Обеспечить размещение планов по устранению недостатков,

выявленных в 2О24 году в ходе независимоЙ оценки качества условиЙ

осуществления образовательной деятельности в срок до 01.04.2025 года.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания.

Исполняюrций обязанности
Главы Администрации
муницип?льного образования
<<Николаевский район>>

4< С.Н. Киндяшов

-
'-.l

//
о

Е
lо
оJн9?ý нцЕ

JФ*;
ltsiEё5
ЕЕiд
рtъ
Lиь
J\!Еgз
л9-
awP
"ЕrJаЕ,j9lлччБьа.9 ,-

lýoiElS olE Егlýr5 ъ
=lýЁЭЕ

lýý;8
lý.ril*
lчФýЕFiё;rЕi
Е Ц а; Е
lýýЕ ýЕ
lý€ Е }Е
lýЁ нýl9ячý9 Е вlýЁЁх
lý а Е.н
lýýД:ý9чЁ-ё; ý

ýFЕ
ДiлаХЁ
ЕЕх
ЕЁЕ,
!0о!,tr
ЕЕ
аЕ
Еý

dl

8
J
w
89

,ý
t\ "rdЕ 9 "ЕЁЕ *Чlг= о -'1

Е ý ЁЕ тЕЕ ý
Ё н sЕ Е Е Е а

ЁЁ ЕiёаЁý
н б ЕЁ 8в Е а
Е -,-'=

g ý* -
t)JýF,l иё;
i\ý

,tr

оо
р
(+)

о
trр

>а

>т{ (DgB
Ех
чý(Е
БЕtrý(

он

-
,л;

о2

о
Ё
Еооl
чо
о
tЁ

tЁ

хово
ЕЁ

х
оач
н
ФоЁ
Edя
ýс
ФЁа
ýс

оolъ
во
Еdрl
Ф
lF
р
)а
н
Ф
bqJо
l
tЁ

ооЁ

г
Ёх
Elнlоо
Ёй

н
о
Ёчн
оо
F]
tг

цf,
оъ
рF

оol
оъEl
р
(,
р

ооч
tr
оо
F]
ЕоЁ
}е

о
н
(D

оolЕр(,
о
t0ý€он
tЁ

ч
о
ноЕЁ
Фя
tr

ооЁ

ýЕЁ а

Ф
tr

Е

Фл

Ф
tЁ
tл
Е
tr
i
Ф

о

Ф(,Ф 'т{оЕЁ
аёЕ
ь) z \,1

Ё 9,g
iеsЧ9шч*g
а*ЕЕ;iхчiФФý5с:t
ЕýЁкйФЕро
Бъ хý(НЁ

9б

I нждБь,.<ý хF
9 Е *€ ýобtrрЁ

aФýli ЕхЁ Е.3 tr 9 ýнд\л-*+ýj л:,Б ý Ёл9*ъiц*tхл*ёФ
ЁВЕЁэ3ý]ФФ-ФФ
Е!сЕ^н,оý]r'(Фоо
Е,Е ý х ЗД*,.< х _о Б УgЁБrЕ

ча ij=Еlч Fg
Jо

I Еа5 ъ !l
kq Е ч . Е

ЕЕ Е Е; Ё-rБ ý Ё ý.
-;q

t

,+рл-v
ЕоЕоёЕts rj ёЧ - Фя6ýýgахSFýЕ;бЕsЕЁgr.]Р7s;Дýý G 9 ir Н

цнY*

Fo
Е Фч аflggзЁ
Ё Ё ЁЁ ý
аЁý6Еtpxo Е

Ф
р
ýо
ýж-trЁýъ
БЕъо9хi..l а

ý6
!аJ
!а

ъ9ý)А5r>lЕа ý

ЕяЁ

\t

р

н

Ф
FJ
Ео,о
Ф

оов
tг

о
о

ý

td
Ф
,н
Ф

)а

ol
ý
{f)

о
ФЁ
ФЁ

-н
ФЕl
Ф
l

ооЁ
о
|1
р

(,
р

Ф

}rоolъо
оЁ
Ё
Ф

о
F]
El

ох
Ё

оо
FJ
й
рolоЁ

о

р
L
J-.]

оЁ

оо
lй
чо
нч-
н
iЕ

Ф

J

но

о
td
ЕЁ

la
tr
lо
о

*о
td

Е
tr
н
Ф

Нtslн

БЁа ý
вё Б, Е
€ 8Ё Ёz<a=FJБýн Е
зýý ý
HUF-

ýý о;ФЕ :лwUЁхх
99gЕ ýidч о

Ех Е
Её ЁЁl (<

Е

Е|
Ё,лорЁЁl
ýд
о(ъ
|бЁ
l}llЁФй{Ёяf;оЕrd Еr,

яхооЁвtOо

Ён
}i lqо
ЕЁ

-ч
ý l Ф о |

ё€ЕF €нýЕ;Е5 ЕЕЕ
ЕЕЕý ЁёБ

€€ ЕЕ
Е

ýЕý цЕЕ

ЁЁхЕ н Ё

ёý* Е ý а
*-Е Еý
€ý Еёg ЕФiлФiЕý ЁЕ
ё ý.Е

I

ýн ЕЕýý вЁЁt п fuн Ёе в

ЁЁýЁЕЕЕЕЕýý*ЁýýёЁýЕЕ€"ЕЁ ЯЁЕЕ Еýё frogё Ё Ёз sЁ ý( ý. ý( ý Е

l I

N)Ei
N)*иЁ
ЕJЁ
'ýD

i

N)<охN) t0LhtD
:rЕ

ý)
l

ý<ох}J Е0UltD
:rЕ

А)
i

р<ох19 Е0
UlЕD
:rЕ

н

t I

ЕýЕ

€FEol

El n ,-]хоФонннЕЕё н
ягп
€FF0l

EbgонннЕ
|бý
ягп
ij?rd l-Fcl

Xbg
ЕнЕЕё Е

ягп
,EF
Fll

ф |=1

лLjрцА9
-tE
l\)ы
HFl
Lпб
0оН
Lh tЁ

z
чrd(,
р
Ф
td

ЕЁ

!,
}лр
ý)

Ел

^

р
ЕЁн
(D

ts
оol
n)(,
о
Е0ýЕ
Е

Еdоо
н
Fl
р)

Е

ь

оJ
рЕ

?
о
,л
Ао
lýо
Е0ох

rз
р
ý(о

I

нli(..-
1-1

н
1-1

lн
9

чаlн9
в,Е*

?9lt Ёrчý
l;ЁоЕцi_- Фi;Еpil.Э
lvц

Еýч
но ýtБ

лЁ'.З.'SFlý3ёtsв
lý ЕЕЕЕlýЕЁ=Е
lý ЕНЁЕ
lý ýсн * *
týx g Ё Е
ýЁЕау.lýБуr5чlýЕ.;ЁЕlБ-'lEoý
lýýsýЕ
13; aE,iý оъ i в
lRЕБЕх
l=lллл
lL]ч9vv

lý Ё ý:,в
вн d ý Е,лlrJ{.JоЕл;ýYЕlЕоыýJхg

-ЕЕi
ёЁЕ,ёоЕF96*нj

Ёý
л
раЁ
aъо
Ё
tr
Dэ

х
F <ЕН а *qBо Е .^ Ё Е

Е 5 ;ilýEх Еэ uj Sв Н Ё н х
ý, Е ýЕ Ё ё Е х

аЁ ЁэýЁЁЕ

н +Б= = ýЁ
*

|-1 пtý

}r?

оl,6
р
-l-r
Ёi

nо
оol
р(,
о
Еdры
hd

Е

э
.
Ф

I-
lo

..j Ёlx
h5
lE
l,J
l8lJ
l:
l;lo
l9
lilElolo
lЁ
ls
l'+lo]
l,d l

l<llФl
ltsI

|ýl
iol I

lo
l,d
1-1lФ

lЁlý
lE
l-F
lоlo
Ё
ооЁ
ЕЁ
iц
о
н
Ф

оolър(,
Е0рЁ
(D

н
Ф
lеЁ
Ф

Б

оЁи

ý,ЕЁ 3
l}rIEтi
lЕ Fт ы
lрLл
lH L Е чlX Е а,В
ЁЕЕý
нхЕЕ
ý*(Dр

ý ! ч

ЕаЁ Е
цЕ Е 9ЕБлвчtrхо
Е вЁ ý,*нЁtsоЁрб
л'9н9
YлЕнаУýts
ЬБ " pjчцрз ý
Еб ý(D .о- н
Ёо ý
.j'a Е :

Еб

о(,

sýý
о) :, (?

*оýs:,я..'9ý
Ч9соU]дЕr
-axiа*lD
ЁýаýдЕЕ8Е
кtrjФ
Ерtв
Бъ х
r. lЛl;Ф

ооол
9 Ul* лHH-vlл{:lýоЕЁtr9ЕgýБФý;lдiJнtЁýнФaЕн
Ёнijt,i El Ря
ýiAv
ldхлР
Фх,ý.:х Ё,9
!_r Фрн*н*
=Ф *w

н
:Е lл

"с ý-э ýбЁЁtsц
€ýýЁЁЕ
l*\АЭДБý о Ё,э Е ЁЁХа*ёФВВЕЁэ<рФФaооF*+лbrЕ*Ен9ýý2{фооФSаýчо=
-'ч х _о ы 9gЁБiй

ча бЕЁlч
рЁ

J
;л

lJts
зг
Lrl р-ч9Е
HL н

Еа5ъ i
Кq ё ý " Е
<€ € Е Е х!ýýЁйЕ,jЁ Е ý Е.-ц

G)н

Еб
cD лi
ёз
ЕЕЕоý)Фhр

'-.l
р
l

,9Фл*\.,/

ЕЕýЁ ýЕ
gý

Е ýЕЕдrY;ц.*Е.

FЁ

_в Еъ - 8
Е !д Е i

Е ЁЁЁ ýхнЁбg
tрхо Е

|d
(D
ý)

ýояфЁgýо
а)е,оо
9х
ýоЕЁ
)q

ъ9ý)А
ЭаJýъ ý

ýяЁýбýý ý(

lo
ý[ F

U-) lHl-lH
li--
l}-.llo
l()lЁ
ltsll

loо
J

чо
iч!
н
Е

ý)Ё
но
Ed

lн

lх1о
l<
l,+lo
l,бlЁ
l*lololЁltr
l.<lo
lH
l9
l.n,
lсо
lх
|оЁоrэ

Ел

х
оч
Фоj
Ё
ýс
ФЁо
)а

оol
r5
ýФl9l
вlоl
ilЕлl*|t0 l

lal
Hl
Фl
El
ФlHlЕl
olс)lЁl
сгt l

t

I

l

ý)FБ
ЗФ ?D

ýЕ в\Jд а
р*:!Ео зо i-.i
J н
луrЁ{

ЕЕ Е
gЁ Б,{Е ,{

*ý ý}ra
=oll цЁrJсtЕЕ Ё*;чgх

w_Флlчнýý ]}rlоlФl

tdоF
оРы
ЁrпýgБц
Ёт Бý6о
!lH

ЁзЕý*Jts
бе
ЁЕ{
бооо
эе,
xrdчЧ

'оак
нЕ(Diq

ý.я

лч н нiё;х
ёЁ Е н
ýJЕя
ЕяЕнойi.J
5€: х
fiЁ*ЕY}i.<o
Е ýаýýýqEч .if;

Е*
(rЕ
(D

ё

Ф
ЕЁ
Ег1

Е
ld
н
Ф

о

д.о,.а. | ч х уЁ ах ýе э ý

ýд ýёEё е
ýЕýЕ=нЁо

^
и р Ё,.]=

itJЦHHU

;ёхý ýЁlJФ<о цо
н!(ь- 9х-

ýё Е Е Ёб Ё\л нF
L J

i l i j н нiEE ýё
Ё н ý Е:Бб

=Еiб,чоý}rEоЁ
ЕЁ

ýннЕýgЕЁЁЕвЕЁЕн
ЁЁЕВЕg "ЕЕЕЁ

ЁЕЕЕ ; ýg qB ý( В ý(
g/ - сjз ý(

I

ЕЕЕЁЁýý**ЕтЕЁз

=iýýgýýЁýЁЕЕЕЁ
Бý'вЁ Еýlý.
к В ýЕ Б ýý'хЕЕgх,гo}q3

ot,?ох]J tоUlF0.rЕ
н

N)<охN) tЕLhtD
-Е

ý)ч

*?ох].J td

]Ё
ý)н

I

(,
ныоЕ
эа
вЕ
ноА)Фhр

F.l

г

(,
ныоЕ
ЕзiЕ(J il

Ебý) cDчр
t-.l

ь

l=(rоý)ььЁ
_Ф с5

ёЕ
i]*оо
ЕЕgн

г

I

3
l<ltrlo
lE
l l-{
lrDlЁ
lEdlo
lElo
lld
lElolоlЁ
|йчо
о
t!

Е?
tЕ
Фно

ts
оolЕр(,
о
Ed

J]Ф]Hltrl i

*l
оl
ý.I
}rlФl
}elЁlФlHl
tгt l

olс)ljl*|
olбl
-lФllcl
ýl
UJl

Ёl
(Dl
ý(l

l?
i*
l-Ь.]lolol
lъlо
lx
IaD
lч
lФ
IFl
Ф
tsй
*
о
l

;
Фч
l

оо
FJ
й
рolо
tsJ

Ф

Елнц
tЁ
,-.lо
iл

Ф

tг
ý
td
iо
о

ЁЁЁ ЕЁýgЕЕЁЁ Ёfi€ЕЁЁ
ýн ёý

ЁЕ ЁЁЁЕ Е

Ё; ЕЕ-ЕЁ
ЕЁ ýх Ё

нý Е нsН й Енн*
Е

I I
хо
tЕ

€ЁýЕЕн
f

Е;,ýЁý Ё,р
I I

ц2Е

ýil
Hrd
яЕ

N)-
зё
9,д
:JЕg

I I |=(rорь
Ф -Fi
(т .i
ёЕ
оо
нБ
ýн

l"

(,
н.ыФJl
ёd
вЕ
Еоý)ФЬар

F.]

}"
I

оо l<{

лУN)цýу
.-| ts
N)нЁЁ(ло
ооН
Lh Ел

l>ч
(,
Фо
Е0

ЕЕ

trн
рд
е
ЕЁ

х
ЕЕý
ЕЕ
l
Ф

ts
оol
Ф
0Jо
ЕЁý

ý

Еdоо

Ёр

ý

tr
3

оЁ
'dр

z
о
ц{

хояро
Еdох

rd
р
о
g

)-l
lit_
1-1

l+iЁr

?l
i-iчо
Ел
iJ
ЁЕ ryн!
рЁ
iH
YE
ElцlчуФЕorXrчl:

ýЁЕ
л9ЕФЕЕý
lEiJ

Е ý,аБоЕ
Ьо.9уiýol:EElЕtrttrlýё я ýlFoýb
lýaE Ёl:,:aDц
lNwll
lАл**

lýýýE
l*lл

ý,!аРIS=r5ЧlýЁЁЕIýooýlцФЕ, Е
lR .< в? cj

Е€ Еа
1$Е Е Ilýa 9.9
lý Е :,6
ýiý в2ý-:Dэ!DE

ЕЁýЕЕзФоirý(а 3
яЕЕ,рч9 на;
ЕЁьляEtt
чl
EhЕв)

дЕФ

^9Lwi р

х
l) :zЪg а *Еo-^El

Е s :f tЁ€ Е

Е Е ЕЕяЕЕЕ
Е, Ё ýЕ Ё ý в ж

ЁЁ ЁэýаЁн

Ё +сЕ 5
ýЁ

-
FlE-

оЁ,о
ý)нн

о
o\
DD
uJо
ЕЕр
Ёr

lq

"ор
о
Е

п
хо
,а
оъЁ
о
F]
tЁ

ч
g
о
td

;
хо
F]
оrd
ЕЁ

х
о
\Е]нltъl
оl
Ёl
ЕЁl
El(тl
Ёl

зl
olIFdl
Dl(rloltdlýlЁlolчl
ЕЁl

gl
Hl.Dl
ýlЁl
ФlHL
иl
ololll

"L

I

l

l-

l

l

t

I

I

I

t-
l*
t(D
lш
lЕЁ
lý
ltr
lHlФ

l,

-
Ё
ъ̂й
FJ
ооJ
ЬЁ

ноо
FJч
Ё
оов
Ел

Е,+
оrd
р

оol
оъ-р
*
Фl
рl

Ёl*|
ol
€lElФl.)l
ЁlE!l
Hl

Ёl
E]I
-|_.i l.Dl
ý(l
oJ
Oll
"о|
Blol
Е0 l
lDlFjlgl
EllElчl
эlHl
aDlцlЁl(Dl
;l
Elс)l
Ёl

-FJx,й€Е 6

о
й
ts
tr
lо

Ф(,

sýý
e<S*оф
ёgG
ý9со
-э!о
аit
Еý;ФдЕ
ЁýЁýнФtsрl!

Бъ хý(чх
9б

I *
:Е lлiър-(ri<ýчФл,

Е Е нЁ ц

€ ý,Е Е ý Еб л;,iт ý ЁivвrrЦ**ХаЁбФЁВЕ#взрФФiidФFrБАЁ_д*Ен9
ýýЕtdооФ!ýчоЭt'ъ ý € Е Е

ЁЁ,ёЁ,a-wE
Ф:

о

l
1-j ^ l'oнФJ! Ф iJ
<'+ Е Ё " Е
<€ ё Е Е х
!ЕýЁхЕiБ ý Ё ý,
Fl Е

I

,о-рл-ч
Н о Е'о'Ё Е

Е ý ЁЕ Е ЁаН"!9-t!ýE;ýt8
ё= п g Ё Ё

д

Fо

_Б Еъ _ 8
Е Е€ Б Е

ýЕЕЁЕйiб Ё

Фý
хо
ýЕ}i Elýб
Ё!аioo
9х,бх
ЁсDЕ
l
)е

ъ9ФяЭоЁý,б ý
ЕяЁ.Ц^
Еý

l<
]<
l}rlo
ltd
l 1-1
l.DlJ
IEdlo
l,d
lcD

lElo
lс)lЁ
l Ег1

l.<lс)
lE
lt0
lц
l<

Iж
l)r ]lФl
lEl
lE l

lollolll,б I

lЁl
lEl
lal
lFl
l* llо
|*\н
cDýЁ
(D

сгt

о
l

о
PJ
рн
(,
р
-tr

Ф

l-
ls

.,]

l}ilоlol
Fбlo
lxlo
IH
lH
lФ
l F.]
l tг1

lo
l.)
l#
lB
IФ
lx
lЕ
lli
lЕЁlololBltг
l,о
lB,lоlЁ
lд

lхlo
lto ]

U.) l-
lH

];lo
lt)lЁ
lE
lo
l()lЁ
lE{
l.<la
lHlч
|Е1
lH

|й

lф
lP
lilý
l)r ]loilФl

Ф
tr

Е
tо
F.l
Ф

о

о
tsl

lа
td

(D

о

trоFтý),пБ
-9Ёý ЕЁ Ё
ЕЕЁ ЕЕ в

ýЁý Еý ý

ЕЕЁ ЕЕ Е
ЁНЁ

Ен Е!сlЁiqо

ýёЕýý
ЕЕ ЕЁ

i

Е;а lн(TiEýýl

ý.н ё l

I I

xaoloHool
=ъ a) ч (a

ЁЕвЕ €вЕ
Е Е ý ё Н 8.ё ý

Ё*нЕЕ tЕЕЕ.trFJЁýнчjýоýчр(DЁЕЁрФ
ýЕЕЕ9 ýЕЕяиЕЕхБ бýБgHEE ЕЕЕ

^Еý(Еý(Еоос5З ý(

I l

l\)<
l.J Ed
t_.l р
-,Е

н

bJ<
t9 ЕЁ(лр

g

! l }r Е.]ý .<'rdд
яýЁко"ds
о|
lБ

нý .<'
ЕJgý
4:Ё
зý
9ý;

нЕЕхо|
ЕЁ

оо t={

лУtQцýg
чiчaпtJы
-Ё(ло
ооНUl tЁ

Fъчrd(,
р
Ф
tЕ

Ed

i,
,лр
!D

^
iJър
i
Ф

ý
оol
р
(^)

о
tЁ
яD

Е

tdооts
Fl
Ф

Е

}i

овrd
Ф
-tr

?
о
lл

хонро
tdох
ý(
ъ
Ф

о
Е

?
ч

ii
-(-.-
l_t

нFrl

?Ftч
tsElц ччБda_Еts-
vлilP* *Б9ч:
.jE

tд :(Е,UФн
Е.-Е
;,БёЕха:9iхЕ.ý
'у Е rJ

Е Е,*ча
ЁFJ-'lý;]]ЕбlЕЕtstrlЁЕя5lý;чF
lý;ЕЁ
l:+(ъlДlýErllý9ЁЁlýс,ияЁ3,t"
lýЕЕ Е
l8 (,J (.J п\,lыооý
l{wwE

lRрч_dRЁFа
ý! Е ьNаЁ ilё.Ьlо оlб Ф ý(Е
lý;}r.o
ýЕ Е Бriw

Ёаjý9 L ЕElw*JE]U,Е

ЕЕgФоз
8iЕ,
!о
9ЕiЕлv: лvE
,llн*l\
ЕЕ }?
ldЁЁýФЕа t,
FЕ

^р
}э

л
зtrо хЁJл*Н

-q(тЁ о -1,z :-IE gЕэ Е-l sн б Н х ЕФ ьё Н Е S "гп оЕ б Н ý QЕ ý8 Ё ý р ЕЁ :х.ý.jРiЁЕ Е $ý,sE Б
б БЕ Ё,Ё Е 3

Fý g ýё оr5 ЁрЕЕ
*

Ао
Ео
i

ц
о
lrн
li
ýс
о
o\
ýа(,
ры
оо.]

*.]
iр
ЕЁи

н
к

ов,6
р
)1

оol,6
р(lJ
о
ЕЁр
Ё.
ts

llчlFlx1оl<l'+lollJll
lolс)lЁ|Егlчl()lllolЕЁlý
ltвlxlolЁlolr5lEllя
|о оч

,tr1оlоlЁl
Еl
ýlolJlс)lEl
ololl,dl
Hlol
Е0 lýllIФI
Hl
Еrl llElgl
bl(Dl
ýlЁl
ФlHt
ErI!Ёlol
Sltrl

п
lх
н
FJ
оо
FJ
tп

}rоо
ЁчЕ
Еооl
Ud

о]tJl>|
ý)l

;loll
оlrdl
-lý)lElýl
шl

Ёlýl
.jý l

ol()l

El(Dl
с)llltЁlHl
ЁlElФl
ý(l

alъl
Blol
ЕЁ|

чlФlчl
tг, I

ёtбl
bl
Фl)alЁl
сDl
Hltrl
!Ёlol()l
Ёl

ýЕЁ а

Ф
tU
tгt

ч
tr
н
Ф

о
Ed

ts
tr
,-.lо
о

Ф(,

sýý
о) :, ({

Ё 9.з
igк
ч:JФчttr,Jси
а*td
Ёýа
АjдЕЕ8ЕRЁьЕрсо
Бъ хý(чх

8б

I н
:Ё iJriпр_Фчsчý)л)

t Е нЁ ц

€ ý.Ё Е ý Еб л Е,о ý Ё*ха*ёФЁВЁЁ:rЗрý)Ф-аiФFrйАЁнi**H9ýý5Фоо
9,Е ý х ЗД*'ч х _о Б 9gЁБiЕ

ча 6=
'Ё-wlа

w-
о

I Еа5ъ
=<q Е ч " Е

<€ € Е Е Е
зБýЁхЕ
;в ý ý ý.
-)q

l

рл_чЕо5'о'ё;Y в Ёч = оябЕýgd:lasOJF-нн.р=Ф
ýв;Е;Ееý Е 9 Ё н

лнw-Ё.**.

н
!Е tрч аfiЕ9зЁ
8 gЕ€ Ё
Е8Ё=Е
ёЁý6Е
tdхо Е

Ф

Ф
р
ýоФБФжлЁýФ

а!а,бо
9х,бЁ
,\ (т
!аЁ
l0

ъ9ý)л
boJ
ýrб ý

ЕяЕýа
ý(

р
он

s
но
л
Ф
FJ
tr

Ф

о
оЁ

о

и

Ф
Фн
Ф

ol
9
Ф
t^)

trр.]
Ф

о

н
Ф
)еЁ
Ф
l
й

оJ

-р
(,
рЕ
Ф

3
}i
ol

у
о
iр
Fl
Ф
F.l
fлн
ооЁ

Еd
Ф
л
l

о
Fl
Er

рol
J

о
td

ч)
ir
ь
оJч
Ё
ооЁ
сrt

чо
-
нЁ
ýq

А)
Ё
н
ЕЁ

о
td
Ег
h
Е0

Ф

о

Ф

ýа
ф
l
Ф

о

-ч
ý l Ф о l }iЁ€ЁЕ €ЁF я8:Ех ýýЕ ý

ЁЕзЕ ЕЁЕ Ё

Е*ЕЕ
ЕзЁ

э
ЁýЕЕ Ен Е
Еý;Е Ев ý
ХýёЕ 5о id

ii хц *3 Ё

;Е вЕ Е

€ý ЕЕФ нФЕ бьý Ен
ё ý.Е

о ааЕ о |

Е € д $Е т
ýýхЕýЕ

ýЁ Е Е ý;
ý ý еЕ Нн*UЁ

}* Е Е ý

н Ё
Б

Ее
ЗЕ

ý}
бЕс)ýЁхир

i

l I о

ЕЕýЕЁЕýЕЕЕЕЁýЕýЁ

wб-б

I

й
ЁоЁ
Ф

о

-?охN) td
UlЕ9
-ч

Е

ц;Е
ЕЕиБ
-ч
ЕЕ

I I

Ен(DýЕбЕЕ
trр
яЕ]oLнr
!l

}r Fс

9!](DýЕб
НF

qJЕ
Fо)

хглoiчр
Hl

ýоrdHФýЕбНн
Ей
tsА)
ягб
ЕF 'tHl

tЁ
tгн
о
l

Ф

о

д_фФоý:
Н ý э Е аЕ
fi ýё ЕЁъ
Е.яЁ БЕ

Еg,ЕЕ ýн
N*й"Е,Ё

оо )s{

ды
tQцý9
.-l

=рý
-ЁLrt о0оН(л tr{

?
чrd
ФФ
ЕЁ

Ф
!,
tsлрд
ни

х

р
ЕЁ
Ё
(D
Е
Е
оol
ý(,
о
tdр

Е
;l

Е0оо
Е
F]
р

h
Lн

овцd
ФF

?
о
F

х
Ё
Фо
tЁох

ъ
tD

о

I

,ý
L\ ?rdg а *Е:J

й
-q(lг=

о -g S jE ЕЕт Е
Е ;-.] рЕ Y р х ý
Е Ё 8Е Е Е * э
ý,х Yё.ЕЕifiK}r Е Ь Е,хЕ

Е
Ё Е -}аЕ.Е g

=Е
v

FЁ 8 Е€;
б rd ЁрJ иё
Ёiý

ý(о*ol
i,ф9оцб

Е

--]
-l
+lJr

?ltч

t9
Li
F

Ф
ol
бl
Hv

tъаliiE*чорФЕ
l*

Elxlgё
хl
fФч+-;Е;:ýч;ФоlьЕЁDЭ

аЕ ý,;
ЁЕвFQ Е< -|-liEwдiяЕ
lýgЁЁlýrйн
|ýЕнЕlлlil
lх.]lД*

lý:ýglý9ь;1.9л'
(э iч '?r Ь.)

lý9ЁЕlýEE}lý*Pe5
lý п;Еl*лэlý flы Е0

Е ЁЕ Еý Б ýсЕlхо*ФlýНБ-ld:tsФlýglq)lýHpP
Еа;ýEEg

ЕзхjЁЕ,
^о}?tr
ЕlФ

l*ЕА
^ýgЕ
р?
ýtъаа
я,l
авоl

!

ЕЕо
хо

п
о̂

о
Ё
ооЁ
огl

чо
о

iЁ
хоlоrc
б
х
ооч
н
(D
оl

ЕоЁо
>а

оol
р
(f,)

о
tdрЁ
Ф
l
tЁ

Фя
}r
Фи
F]
Ф
ни
оо
lи

п
о
F]хrd
trl
в
оFl

ноо
F]ч
оов
ЕЁ

,+
о

рн

оol
о
PJ
ФЕ
(,
п0

оач
EJьaаоЁ
ЕЁ
ни
о
Hl

HlaDl
ý,I
olollrdlрlqJl
оl
Еdl
HlolHl
trl liЁlчl
Bl
HlaDlElllФlHltЁlElololllErl

ý€Ё 3

Ф
Ф
ur
Е
tr
1-1

Ф

Е
Ф
tЁ
ЕЁ

ц
tr
iо
о

Ф(,Фн
sЕý
E3:j*оФ
Е:,х.z9ý
.i-LigЧ9вйдй
а*ЕЕйхчЕФа
Aj;EEЕQЕ
AjEкй'Ф
ЁФсо
Бъ хsсЧЁ

9б

l н+д

-ý хý
S Е пЁ ц

€ ý,х Е Е Е
oj л Е,Ф ý Ё
!v*\:!**Хл*dФЁВЕ#т<!0Ф(D-аiо.trЕЕ^н"оýý7ýФооФsývоэ
='Е ý я ý Еча б:,, (,i tЁ i-tEФб

I

Ев€Е. F
<€ € Е Е х
!ЕýЁ*Е-iБ ý Ё ý.
-1 )а

I

рл,v
Е о З'о'ё Еts Fi rrЧ iJ охбЁýgdEE.FýEEýв;ý;gýý Е 9 Ё F

цЕw
i\ А\

FЁ

ЕЕ Фч а(DЕа_е
}l!.ils=
8 ЕЕ€ ЁЕsЁ:Е
ЕЁЁбЕсrХо Е

Ф

Е
Ф
р
ýояtЕЁgýФ
йЕtlо9х

FdЁ
ýФ
!еj
la

ъ9о)лЭrrJýio ý
ýяЁЕа

I<li
l}rlo
lЕЁ
lHlФlЁ
lEdlo
Fd
|Ф
*
9rо
оlй
9lо

ýq2

Еdоно
>е

о\
я0(,
о
tdýa
Фн
tг' ]

*iol
ý(l
}rl
Фl
>сlllФl
Hl
E{l
дlоlс)lJl*I
olбltlEliлl
El
A)ltrl
cDl
х,I

s
_l-.]

ol
ох
(D
н
!0
'.](D
ts
tr

ооЁй
t,
Фул

td

ов
б
olоЁ

,{о

(})

l}r
|о
lс)
lFllч
lЕ
ооl
чо
чч
н
Е

Е
Ed
ФЁ
}r
ld

Ф

ЕЁ

Е
td
н
Ф

о

о
ф
Е,
Е
j

о

ЕЕ F FнцLч(lнц \9*ч2J-cс)€;Б ý
Нtd хýоýоФ,
ЕБ в
Ёё Е
ёв ý*Jw
хý в

=д
g

ъЕ Е
Ёв
=ЁФЕd
ЁФ

Е

I I Еа gг
ýЕ в ý Ё
! л л Ё
Цvi\JЁ

Е кб Ё Б

ЕЕЁях:
нбНЕЁб
.вЕЕ.ЕýЕ\ Ф Е'Ч н Ы

Ёъ f; э н

БЁ Е я }
'.,ý(DЁ
ý сч

Ё,Б
I I

N)H
ва(Jl ý)лЧ
яЕ

I I }ri l-<rбрФ;]хýЕ]-оý,dЕ
нр
л l-ц
O'i

l

оо lýr

л\j

хЕ{Е
N)н
нlJ
LhбооНий

z
чъ(,
фо
tЁ

Ф
!,
Фд
ý)

у
Е

^

ър
tUя
Ф*
ч
оot
Ф
(])

о
tdр

ý

оон
Ёр*
ý

н?

оЁб
D)ЕЕ

z
о
Б

о
lрФ
trох

rэ
р
ý(о

1-1
1-1(-.-
1-1

l+t
l*(

Еl
9

lt |''чrэцрнЕ
FФЕЕ*Еtslliýо
ll *9лЕ<Ёtgз
аЕ ЕЕЦi

Е Е,Е
..а8Fl*ЕЧ -
lфр!Е

lхБя5lцЕýыlRчЁhlýF;g
lýЁЁ;lлr**l;Чlйliё!я
Ё.9 З^,,lsGъч
lýE в Бlý\;oýliЁ ЕЁ ЕlB;Eýl: Е бjёlýEq

{$Б й сg

lý r:E х
lý Ёз,Е
lRД н Ф
lýJФiEе= п ФljwEajDэоtЕЕБыý

ф|iаЕБýoQ3.ъ-оЁýýс
vwEхЕЁлDэ i;чнд
н

Il

llллорL-i*
ýсD о

l
w
р

^zFd
о \SЁjлi.ЧЕ

-<FЁ о Pl-ц'НЦН-
ЁЕ х Е ý ýUJН U ý)

^
чil, (u Jюо к Е rЁ;л

ýЕ Ё Е Е х
:х.ýdрЁ
Е aý,sE Е
аЕ х,Ё Е з
FЁ Е Е€ ^,dЁр

ýЕ
*

-]
ЕЁ
гп
FЁ

х
н

о

xir
о
Ео
;i
ч
о
Е
Ёa

оolчq)
р
Ёi

ооЁ

-
,Jр
Фй

}rz
Ё

оЁ,6
р

оol|d
р(,
о
ЕЁр

Е

р
ý(о
Е

оЁхdйЕЁ
оов
tr

ноо
FJ

н
ЕооЁн

Е
tf
о
z
рн

оol

Ej
рЕ
(,
р
tr

оо
н
ФоЁ
Еd

Е
о
н
Ф

оolо
Ф(,
о
Е0рЁ
(D

и

о
н
Ф
ýаJо
i

ооЁ
trt

ýЕЁ а
<Edlilтg 8 оя ы
; Е Е,Ё 8
ЕЁЁЕЕоолчý
ýýЁsн
:Ён Е Ё
Ч Б ЕХо6 х ёй Е.otъ=z|,!,J**E-ЁЁQgо
3:aýs
ý Э х," ý(rilдрч ýlЕ,бФцФр
"Е Е

Ф

Ф
Ф
рFоЕЁ

аёЕ
о) :, ({

*ор?

JoG,i -Li"ý9св(rцй
а*й
ЕýьýrдЕ
ý8ЕkiыФ
ЕOосчýч хоолý(НЁ

ЕФ

оооо-o,d оlя- х
з ЕЕ ý Е,Еd:Ё LJ н tjаНлýi-.,l
Ёýвgg
ЕнЁfгýtd€пirЁF]ýЁtsбЕrý Е Е 3ъоЦёаВ

Yý(Н.<9 р!.об-х
пФрннннЁп(D* нw

*ЕД

; ý-Е ЁоБиФЁ
€ ý,х Е ý Е
Aj л E.iтi ý:
!9*r*!**Ха*ёФёВЕЁт<рфФl'аоЕц*нчýýБФоо
Е.Ч ý х ЗД*-*< х _о Ы НархэЁgg,"Ёý

ЕЕнý6

N)-
Её
(-.' дЕlч

Ёg

tsл х о.l-]trl! Ф iJ
kq Е g . Ё

ЕЕЕЕ;Ё-ia ý Ё ý,
ч ý"

Н гf]
ýFdъtr
яБ
брrd t-
нн
о
чl
Ел

,арл-vЕ о Е'о'Ё Е
Е Fl llЧ э (D

ЕýЕýЕýёРsЕlgg;
ЕЕ $

Е,

,v
:с фч аФЕа-ЕIrsF's=
в ЕЕ€ ф
ЁажЕЕJ-*-p

IЁýоgйNб Е
Ф

Ф
р

!9 t,
Е_Фli лlýо
аýrбо
9хi-.l л
ýaD!j
Е

ъ9ý)лЭоЁý.б ýф-ДЁй8
td

р lH

lF
lHlo
IolllчlilElоloll
lЕ{
l.<
lcнч
']
}rЁи

t0
А)я
цо
Е0

Iilxlo
l<
Fаlоlъll
оов
tг
чо
Ёо

хо
F]
о
9й
!х
оч
ФоЁ
tr
lЕ
Фво
)q

о
o\
р
(JJ

Е0
ý)Ё
Фн

р
)а
}r
Ф
ьсJ
aD

Е
*оо
l
ЕЁ

р)|lT{
tdн*1Ё# fi;ч о,tJýa
рg ЕH*J9Ф хян
ъЁ l1

Еб з
H=i-J*g яо!с F]ьdЕ1к
ех Ёёо еЁЁu:g ЁЁн
Ё9
нн
Р{l-.lнЕо
tЁ

Iн
lл
ý)t-

Ф
о
(D

Е
ý)L
tг

о
оolо
ч
}rо
р

й
х

о
tЁ
El
Е
lЁ
н
Ф

ЕЕýýЕ€-€=ý'ý
ЕЕЕ-Ё

оol
аъаЕх ,J}rXo:j rбoSхý охБч ts ý(ч ь<ч Qазчп9 tsЕэ9

Ёý ЕоЁýро Ёt!рФЕg sf;Еg
*ФФЁi(D
нЁЗнJ*g;Hjрё ЁрЁý(Еý( он.*\

I

эЕЕЁ€ýЁýЁýЕýЁ

=эýЁýЁýЁelЕнs
г Е

,
ý н Ё Её ЁqЕ8Ё,

р<
1\)ЕdиД

чЕ
g

I

нгпý,6ro EJ

яБ
F] сD
cjэ0rd

trF
оч|н

гп

rо
ф

Ё.];
I

I

3
н
о
l
ФЁ
о
Ф

*
оЁ

о
lо

ts?

tЁ
Фн
(D

ц
оol

Ео
рЁо
iй
о
}r
Фý
F]
Ф
и

оJ
о
EJ
р
(,
рн
Ф

3
}rоol

у
Фл
Фl
Ф

ов

'(Dхн
оа
*]
б
9рol
ч

х
ф

Ф
Е0
tЁ
ýq
Ф
Ф

Ф
ЕЁ
tг
}а

(D

о

ýоlФо
ННь<Фёts€ Ё ЕЁ;9 ЕЕр tя 'lO }: iq

Еъ Е р ?ЕЕн ЁЕ
iнýЕ1бБ ý
H}r Еwliirisg л

^;
Ё,;;с)ёЁ Еý(FD пчл

;ý въ-o ,inwaD-gБ 5ЕЁЕЕы9ýс

лчýlEairi-

ёЁЕНнl2>Ooýl

*Е Е хБ9iBa]яоЁ
€Ё е I
fiёýý
хJ]чн
Е Ёа8
х ý€ Еý2 хцчБнБ*н

€ý
Ф

о

I I о

ЕНЕЕЕf,ЕЁЁЁЁЁЁ

вЕёЕЕ€ЕЁЕýЁ*ЕЁ

I I

р<охNJ t0

]Ё
ý)
l

td

Е
о

Ф

о

гJ\
N) td
L.i р''о-1 J'ý5

Ё

I I н
ФхЁ

r
о
й

Hti
ioE
яБJc!cjгo|d

Е FTi

очl
йн

н ггl
io Е=ФцxcJ

F] сЕci D)'бч
tsБ
о

Ed
Ел

о
н
Ф
Ео

(})

ьо
t\)ý

оо t{
лУрlý9
-)iчtрýЁЁ(ло
ооtsиtr

?
чrd
Ф
ý
Ф
Е0

i,
р
д
ý)
Lя
lг

х
ird
р
ED

Ф

ц
оolrз
р(,
о
ЕЁý

Е

ооts
Ёр

ц

н

оFl,ё
рн

l>

lл

хо
Фо
а
^

р
о

х
3!о \sH

,lл*(Е

-<Fв о |-
)-,н ýЕY ЕоЬ Е = х ý(rН 9 ý)

^
(-

l - (u Jх9 Е Ё Е оýý 8 х i жu,^ 9; " Нr ЁсQ О >,r,
t аЕ,ýЕ Е
БЕ Ё.Ё Е 3,Jvvл

рý g ý€ -
9]р

иЕ
Ё

-]
Ф
Е1F0

х
}r

с

ý(оiо
Ец
б
Е
Ё.

оol
>q
(л)

р
Е
Еоо
Fl

?
ч
л

z-
tsl нЕ
lРчil(ъ
FЁЕ:н9oDФЕ
?g9l lЕхоqEiч8оро
tDilа
лоlvrr;3ý;tr sсХqло

litýJ у
lý,9 ,J ЕlFРltsЕFlýБя5lЕtrIЕlхчЁч
ldЕLлlýЕБЁ
l\iHHlФыЁ:ýЕйiЕ
lý j аЕ Н

lý ЁЕ ýЕ
lýЕ Hs
lý;qýЁ F w
lя :Е хlх-Цо о
lý Е 5,нlýР5цlеtrtsФ,аЁw

ЕgЁ
фЕ ýý(а 3
ýзЕ,
Ё9
iE39Е;

Е*l
Dэал
рq*

;в
ir |'!рЕ!Br
ai

р

вЁн

>е

,Jr

г
о̂z
,+
о
Ё
ооЁ
чо
но
Ed

хоЁоrэ
tг4

х
оочн
ФоЁ
td
ЁЕ
Ф
Fiо
!q

olu
во
рвоЁ

ý)h
н
Ф
)сЁо
и
оо
l

п
оJхrэ
tг1

.]
оо
Ёу

ноа
Flчн
оl
tF

оъ
рF

оol

n
t0Е
(,
рн

оочЕ
оов
ld
н
)q

Ф

оolъ
ý)

о
tdрЁ
Ф
l
ЕЁ

ч
о
н
Ф
l
Ф
l

ооЁ
tЁ

ýýЁ а

Ф

Е
ts
l
Ф

о

Ео
Е0
tг
Е
Е
i
(D

о

о(,рБоgы
аёЕ
Ф 2, (a

Yi *' ЕЁ

-он
^

Е n,
Ч9ооUiJrб
']araa,rEйхч;ФсD
ýjд:qЕ8*
|r]J;iжdФЕрсоýч хФол
S(чЁ

96

I *+д

-Е ъýg Е -€ э

€ЕýЁЁЕll(лJдlý' л:,Ф ý
=iv*r*iЁ*ХаЁоФЁВЕЁт<рФФi'ао

яц*ц9
ýýЕlOоо
Е,Ц ý х ЗД*,.< х о Б ggЁЕrЕ

ча tjэ.J(i tЁё-рБ

I

Еа_Б ъ :]

ЕgЕ ЁянiБ S Ё ý(
-Е

I ,в
рл*\1Е о S'о'Ё ;

Е l !lЧ i] о

ЕЕýýЕý
ýвýЕ;яЕs G 9 Н Fднуýý(

н
Е Фч аФЕо'.Е}rrilýEl
8 gЕ8 Ё
ЕЕЁ:Е
IЁýо*Е!ё Ё

Ф

Ф

ýо!9Фрtъ
ý-(D

й!6
Ф

9х
}aD
;ql
)а

ъ9ý)
'{!о.]ý,б ý

ЕяЁýa

uJ
F
}r
оЁ
н

оо
F]Б
чо
ч-
}r
l-{ý

ý)ч
но
Еd

ý)нн!!Ё ЁнчЕ;ý о\Jд а
ЁБ Е
о ,-!

лхЕ ý
Ён х
н!эФЕiн я,оЕ Р
ъх ý
Ея Е
-yuЕЁЕ Ё*ý
EF
Флiнн
ý!
}rо
Ed

ý)l

Ф
а
о

Еr4

х
х
Фо
(D
Ё

I

о̂
F.lЕоох

tЕо,п
оРы
nalýЕЕд
Ёч Бý?9
ii ..j ФёЁ-tr

бр

очаоý3хЕr-Ч

ак
нЕФiqЕ tг'ýя

ltlE}.J
!FЦ шЧFi+ tJ olоонъЕý
ыхонЕ0fi(rý)Ёtdaс

дБ
Е, лlоЕ
ýс ra

чJ q)
ýLi

бе

оЕý(о
о
чх

ý€ $ Е€ Ё Е
ёЕý

ý*ýЕýо }ra38оФ О;iВf;

ЁЕЁЁýЁýý ЁЁgý
ъЕ

ii ЕЕýЕ iý
=i rзФы Ф
=l ЕiФ ýнннýЁ 9Е

ЕЕяЕg Ен ЕЕýЕ ЕЁЁЁЕ ЁЁt $€1нв
-fu$

ЁýЕЕЕ ЕЕýЕЕ€ ЁЁЕýЁ
ЕЕЁýЁЕffа

Еýý
ýý ý,Ё ё - Eg =Ё*=Е ЕЕ ý( ýý- ý, ý(

t9\ох19 Е0UltD
ч,1
ý)Ё

N)-ох
N)ФtnД
a1 J,Ф

N)\охhJ tЕUltD
ч,1
Ё

о
н
Ф

о

Bfl.J Еd(.rltD
:rЕ

g

N)_
рк(лЁ
лl

Ё

Еыъ-(Dн

брrб FT{

ЕР
о|
ыLл

Е }_.lЁ. ý)эьФнхнJ *брtJF
ЕР
о|
Чо

,lýrdэФЦ
dрrзЕ
ЕР,лi

l

чо

ЕFrd!он
J*
cjг0

ъFгý)n
ЕР
Xlо|
чо

Еы
Фн
вЁ
pD l*
ЕР
о|
ErO

Еы
ъ:lсDц

ЁЁ

Xlо|
чо

ЕЁи
Ео

Ф
Ео

l9 tJ
N)-

о
яЕр

Ф
td
н
}е
tЁн
Ф
Ео

s
}rо
t0но
F]
tЁо
(J
Ф

о
оl

о
но
Ео

Е

(D

н
Ф

ýq

ol
р
u)о
tdýЁ
Ф

н
Ф
!с
F]о
l
tr1

а
Fl

tsl
р

(,
pDн

Ф

;
(D

tлts
}е
фЁ
Ф

}r
ol
о
л
Ф
iрЁ
cD
l
tЁн
ооЁБ

оч

tr

о
F]ы
орol
в

l I

р
но
ч

I I

I l

оо
'=1-ь. F

^!JрцýsJ
.-]

=tjýЁl
LлФооН
L.t и

z
ч
ар
Ф
tЁ

i,
рд
л
ЕЁ

rз
р

о

Е
оolrэ
!D(,
о
Еdр

ts

о

Jр

>е

н

ов

н

?

F

х
яр
Ф
!0ох

rc
Ф
о*